QNM 40 Área Especial nº 01 M Norte Taguatinga DF CEP 72.146-000

Telefone: (61) 2103-2200

http://www.ifb.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL No. 001 – CTAG, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, Instituto Federal de Brasília – IFB, nomeado pela Portaria

no. 1.374, publicada no Diário Oficial da União em 09 de setembro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público as RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL, Nº

001 DE 02/02/2015 do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto.

RESULTADO PRELIMINAR

Nome Análise Curricular Prova Didática TOTAL

André Ribeiro da Silva, 35,00 AUSENTE ELIMINADO

Angélica Barbosa da

Silva
10,00 AUSENTE ELIMINADO

Camilla Gabrielle

Rocha Lopes
15,00 31,17 46,17

Luiz Carlos dos Santos 8,00 27,17 35,17

Natanielle Cristina

Soares Rodrigues
11,00 43,50 54,50

Rogério Martins de

Macedo
15,00 32,17 47,17

Ronaldo de Deus Alves 10,00 26,83 36,83

William Alves de

Oliveira
13,00 AUSENTE ELIMINADO

Original Assinado

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor-Geral Campus Taguatinga -IFB

Portaria 1.374, de 09/09/2014

http://www.etfbsb.edu.br/